DECRETO LEGISLATIVO Nº 6/2024
De 8 de março de 2024

Projeto de Decreto Legislativo nº 3/2024
Autoria do Vereador André Trindade

CONCEDE  TÍTULO  DE  CIDADÃO  RIBEIRÃO-PRETANO  AO  SENHOR  HUMBERTO

APARECIDO PANZETTI, CONFORME ESPECIFICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO APROVOU, E EU, ISAAC
ANTUNES, PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art.  1º  Fica  concedido,  pelo  presente  Decreto  Legislativo,  o  título  de  CIDADÃO  RIBEIRÃO-
PRETANO ao Senhor HUMBERTO APARECIDO PANZETTI, pelo reconhecimento aos relevantes
serviços prestados ao município.

Art. 2º A outorga do título dar-se-á em sessão solene designada pela Presidência do Legislativo.

Art.  3º  As despesas  com  a  execução  deste  Decreto  Legislativo  correrão  por  conta  de  dotações
orçamentárias municipais próprias, suplementadas oportunamente, se necessário.

Art.  4º  Este  Decreto  Legislativo  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

ISAAC ANTUNES
Presidente

PUBLICADO  NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL  DE  RIBEIRÃO
PRETO, AOS 8 DE MARÇO DE 2024.

MILTON SCAVAZZINI JUNIOR
Coordenador Legislativo

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 6
/2

02
4

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ilt
on

 S
ca

va
zz

in
i J

un
io

r e
 o

ut
ro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
1B

1-
57

4D
-E

2A
B-

42
02

Pag. 1/1